
 

 

 

 

 

 

ประกาศผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ 

เรื่อง ชื่อผูšมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังนายกเทศมนตรีเมืองหลŠมสัก 

_____________________ 
 

  ดšวย นายกิตติ พั้วชŠวย อายุ ๕๑ ปŘ อยูŠบšานเลขที่ ๑/๑ ซอย เทศบาลรุŠงเรือง ตำบล หลŠมสัก อำเภอ 

หลŠมสัก จังหวัด เพชรบูรณŤ ไดšสมัครรับเลือกตั้งเปŨน นายกเทศมนตรีเมืองหลŠมสัก เขตเทศบาลเมืองหลŠมสัก  อำเภอ

หลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหŠงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทšองถิ่นหรือผูšบริหาร

ทšองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลŠาวเปŨนผูšสมัครรับเลือกตั้ง นายกเทศมนตรีเมืองหลŠมสัก เขตเทศบาล

เมืองหลŠมสัก  อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ และหมายเลขประจำตัวผูšสมัครที่ใชšลงคะแนน ดังนี ้

 

                           นายกิตติ พั้วชŠวย 
                    หมายเลขประจำตัวผูšสมัคร 

 

 

 

                 

 

 

             ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            

                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 

                             ผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                   เทศบาลเมืองหลŠมสัก 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถŠายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ผ.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นายสมศักดิ์ ภูจอมนาค อายุ 73 ปี อยู่บ้านเลขที่ 150/1 ถนน ผดุงราษฎร์ ตำบล หล่มสัก อำเภอ   
หล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอหล่มสัก 
จังหวัดเพชรบูรณ ์

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ ๑ อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                        นายสมศักดิ์ ภูจอมนาค 
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที ่ ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

  

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

1 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นางวรรณวิภา ราชอาจ อายุ 65 ปี อยู่บ้านเลขที่ 25/11 ถนน ผดุงราษฎร์ ตำบล หล่มสัก อำเภอ   
หล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอหล่มสัก 
จังหวัดเพชรบูรณ ์

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ ๑ อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                       นางวรรณวิภา ราชอาจ 
                      หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

  

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

2 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นางสาวนิตยา ตรีพยัคฆ์ อายุ 64 ปี อยู่บ้านเลขที่ 96/1 ถนน ผดุงราษฎร์ ตำบล หล่มสัก อำเภอ   
หล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอหล่มสัก 
จังหวัดเพชรบูรณ ์

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ ๑ อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                       นางสาวนิตยา ตรีพยัคฆ ์
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                      ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                               ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                     เทศบาลเมืองหล่มสัก 

  

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

3 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นางรจนี ผงสาย อายุ 65 ปี อยู่บ้านเลขที่ 165 ถนน ผดุงราษฎร์ ตำบล หล่มสัก อำเภอ หล่มสัก 
จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอหล่มสัก จังหวัด
เพชรบูรณ ์

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ ๑ อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                               นางรจนี ผงสาย 
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

  

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

4 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นายสุนันท์ กิ่งแก้ว อายุ 75 ปี อยู่บ้านเลขที่ 21 ถนน สุริยะวงษา ตำบล หล่มสัก อำเภอ หล่มสัก 
จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอหล่มสัก จังหวัด
เพชรบูรณ ์

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ ๑ อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                            นายสุนันท์ กิ่งแก้ว 
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

  

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

5 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นายสุวัฒน์ ลีทอง อายุ 48 ปี อยู่บ้านเลขที่ 34 ตรอก บ้านไร่ ตำบล หล่มสัก อำเภอ หล่มสัก 
จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอหล่มสัก จังหวัด
เพชรบูรณ ์

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ ๑ อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                              นายสุวัฒน์ ลีทอง 
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

  

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

6 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นางสุนันทา เมืองมา อายุ 67 ปี อยู่บ้านเลขที่ 42/2 ถนน สุริยะวงษา ตำบล หล่มสัก อำเภอ   
หล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอหล่มสัก 
จังหวัดเพชรบูรณ ์

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ ๑ อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                          นางสุนันทา เมืองมา 
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

  

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

7 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นางสาวอังค์วรา จันทขันธ์ อายุ 57 ปี อยู่บ้านเลขที่ 177 ถนน ผดุงราษฎร์ ตำบล หล่มสัก อำเภอ   
หล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอหล่มสัก 
จังหวัดเพชรบูรณ ์

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ ๑ อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                    นางสาวอังค์วรา จันทขันธ ์
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

8 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ 

เรื่อง ชื่อผูšมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

_____________________ 
 

  ดšวย นางสาวสุนี สงวนทอง อายุ ๖๒ ปŘ อยูŠบšานเลขที่ ๑๔๔/๔ ถนน คชเสนียŤ ตำบล หลŠมสัก อำเภอ     

หลŠมสัก จังหวัด เพชรบูรณŤ ไดšสมัครรับเลือกตั้งเปŨน สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก 

จังหวัดเพชรบูรณŤ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหŠงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทšองถิ่นหรือผูšบริหาร

ทšองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลŠาวเปŨนผูšสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้ง

ที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ และหมายเลขประจำตัวผูšสมัครที่ใชšลงคะแนน ดังนี ้

 

                       นางสาวสุนี สงวนทอง 
                     หมายเลขประจำตัวผูšสมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที ่ ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            

                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 

                             ผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                   เทศบาลเมืองหลŠมสัก 
 

 
 
 
 
 
 

รูปถŠายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ 

เรื่อง ชื่อผูšมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

_____________________ 
 

  ดšวย นายชัยณรงคŤ อุตมŤอŠาง อายุ ๖๔ ปŘ อยูŠบšานเลขที่ ๒๕/๑ ตรอก ศรีบุญเรือง ตำบล หลŠมสัก อำเภอ

หลŠมสัก จังหวัด เพชรบูรณŤ ไดšสมัครรับเลือกตั้งเปŨน สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก 

จังหวัดเพชรบูรณŤ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหŠงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทšองถิ่นหรือผูšบริหาร

ทšองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลŠาวเปŨนผูšสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้ง

ที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ และหมายเลขประจำตัวผูšสมัครที่ใชšลงคะแนน ดังนี ้

 

                       นายชัยณรงคŤ  อุตมŤอŠาง 
                     หมายเลขประจำตัวผูšสมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที ่ ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            

                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 

                             ผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                   เทศบาลเมืองหลŠมสัก 
 

 
 
 
 
 
 

รูปถŠายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ 

เรื่อง ชื่อผูšมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

_____________________ 
 

  ดšวย นางผŠองพรรณ  สรšอยมุข อายุ ๕๘ ปŘ อยูŠบšานเลขที่ ๒๔ ตรอก ศรีบุญเรือง ตำบล หลŠมสัก อำเภอ

หลŠมสัก จังหวัด เพชรบูรณŤ ไดšสมัครรับเลือกตั้งเปŨน สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก 

จังหวัดเพชรบูรณŤ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหŠงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทšองถิ่นหรือผูšบริหาร

ทšองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลŠาวเปŨนผูšสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้ง

ที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ และหมายเลขประจำตัวผูšสมัครที่ใชšลงคะแนน ดังนี ้

 

                    นางผŠองพรรณ  สรšอยมุข 
                     หมายเลขประจำตัวผูšสมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที ่ ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            

                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 

                             ผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                   เทศบาลเมืองหลŠมสัก 

 
 
 
 
 
 

รูปถŠายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ 

เรื่อง ชื่อผูšมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

_____________________ 
 

  ดšวย นายวิฑูรยŤ วรปŦสสุ อายุ ๗๕ ปŘ อยูŠบšานเลขที่ ๓/๑ ซอย กำแหง ตำบล หลŠมสัก อำเภอ หลŠมสัก   

จังหวัด เพชรบูรณŤ ไดšสมัครรับเลือกตั้งเปŨน สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก จังหวัด

เพชรบูรณŤ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหŠงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทšองถิ่นหรือผูšบริหาร

ทšองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลŠาวเปŨนผูšสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้ง

ที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ และหมายเลขประจำตัวผูšสมัครที่ใชšลงคะแนน ดังนี ้

 

                         นายวิฑูรยŤ วรปŦสสุ 
                     หมายเลขประจำตัวผูšสมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที ่ ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            

                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 

                             ผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                   เทศบาลเมืองหลŠมสัก 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถŠายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ 

เรื่อง ชื่อผูšมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

_____________________ 
 

  ดšวย นายธานินทรŤ พรหมบุญ อายุ ๕๓ ปŘ อยูŠบšานเลขที่ ๑๔๔/๑ ถนน พิทักษŤ ตำบล หลŠมสัก อำเภอ    

หลŠมสัก จังหวัด เพชรบูรณŤ ไดšสมัครรับเลือกตั้งเปŨน สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้งท่ี ๒ อำเภอหลŠมสัก 

จังหวัดเพชรบูรณŤ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหŠงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทšองถิ่นหรือผูšบริหาร

ทšองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลŠาวเปŨนผูšสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้ง

ที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ และหมายเลขประจำตัวผูšสมัครที่ใชšลงคะแนน ดังนี ้

 

                       นายธานินทรŤ พรหมบุญ 
                     หมายเลขประจำตัวผูšสมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที ่ ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            

                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 

                             ผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                   เทศบาลเมืองหลŠมสัก 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถŠายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ 

เรื่อง ชื่อผูšมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

_____________________ 
 

  ดšวย นางสาวมนสิชา สรšอยมุข อายุ ๖๑ ปŘ อยูŠบšานเลขที่ ๒๔ ตรอก ศรีบุญเรือง ตำบล หลŠมสัก อำเภอ

หลŠมสัก จังหวัด เพชรบูรณŤ ไดšสมัครรับเลือกตั้งเปŨน สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้งท่ี ๒ อำเภอหลŠมสัก 

จังหวัดเพชรบูรณŤ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหŠงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทšองถิ่นหรือผูšบริหาร

ทšองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลŠาวเปŨนผูšสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้ง

ที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ และหมายเลขประจำตัวผูšสมัครที่ใชšลงคะแนน ดังนี ้

 

                    นางสาวมนสิชา สรšอยมุข 
                     หมายเลขประจำตัวผูšสมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที ่ ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            

                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 

                             ผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                   เทศบาลเมืองหลŠมสัก 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถŠายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ 

เรื่อง ชื่อผูšมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

_____________________ 
 

  ดšวย นางวิจิตรี จันทรŤอินทรŤ อายุ ๖๕ ปŘ อยูŠบšานเลขที่ ๒๔๘ ถนน วจี ตำบล หลŠมสัก อำเภอ หลŠมสัก 

จังหวัด เพชรบูรณŤ ไดšสมัครรับเลือกตั้งเปŨน สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้งท่ี ๒  อำเภอหลŠมสัก จังหวัด

เพชรบูรณŤ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหŠงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทšองถิ่นหรือผูšบริหาร

ทšองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลŠาวเปŨนผูšสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้ง

ที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ และหมายเลขประจำตัวผูšสมัครที่ใชšลงคะแนน ดังนี ้

 

                     นางวิจิตรี จันทรŤอินทรŤ 
                     หมายเลขประจำตัวผูšสมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที ่ ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            

                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 

                             ผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                   เทศบาลเมืองหลŠมสัก 
 

 
 
 
 
 
 

รูปถŠายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ 

เรื่อง ชื่อผูšมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

_____________________ 
 

  ดšวย นายพรเทพ พุทธชยานนทŤ อายุ ๖๑ ปŘ อยูŠบšานเลขที่ ๒๓๖/๔ ถนน วจี ตำบล หลŠมสัก อำเภอ            

หลŠมสัก จังหวัด เพชรบูรณŤ ไดšสมัครรับเลือกตั้งเปŨน สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้งท่ี ๒ อำเภอหลŠมสัก 

จังหวัดเพชรบูรณŤ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหŠงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทšองถิ่นหรือผูšบริหาร

ทšองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลŠาวเปŨนผูšสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้ง

ที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ และหมายเลขประจำตัวผูšสมัครที่ใชšลงคะแนน ดังนี ้

 

                   นายพรเทพ พุทธชยานนทŤ 
                     หมายเลขประจำตัวผูšสมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที ่ ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            

                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 

                             ผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                   เทศบาลเมืองหลŠมสัก 

 
 
 
 
 
 

รูปถŠายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ 

เรื่อง ชื่อผูšมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

_____________________ 
 

  ดšวย นางภัทรจิตร อุตมŤอŠาง อายุ ๖๑ ปŘ อยูŠบšานเลขที่ ๒๓๖/๑ ถนน วจ ีตำบล หลŠมสัก อำเภอ หลŠมสัก 

จังหวัด เพชรบูรณŤ ไดšสมัครรับเลือกตั้งเปŨน สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก จังหวัด

เพชรบูรณŤ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหŠงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทšองถิ่นหรือผูšบริหาร

ทšองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลŠาวเปŨนผูšสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้ง

ที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ และหมายเลขประจำตัวผูšสมัครที่ใชšลงคะแนน ดังนี ้

 

                      นางภัทรจิตร อุตมŤอŠาง 
                     หมายเลขประจำตัวผูšสมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที ่ ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            

                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 

                             ผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                   เทศบาลเมืองหลŠมสัก 
 

 
 
 
 
 
 

รูปถŠายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ 

เรื่อง ชื่อผูšมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก 

_____________________ 
 

  ดšวย นางวาสนา ขวัญทอง อายุ ๕๒ ปŘ อยูŠบšานเลขที่ ๒๒๘ ถนน วจี ตำบล หลŠมสัก อำเภอ หลŠมสัก           

จังหวัด เพชรบูรณŤ ไดšสมัครรับเลือกตั้งเปŨน สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก จังหวัด

เพชรบูรณŤ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหŠงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทšองถิ่นหรือผูšบริหาร

ทšองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลŠาวเปŨนผูšสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหลŠมสัก เขตเลือกตั้ง

ที่ ๒ อำเภอหลŠมสัก จังหวัดเพชรบูรณŤ และหมายเลขประจำตัวผูšสมัครที่ใชšลงคะแนน ดังนี ้

 

                        นางวาสนา ขวัญทอง 
                    หมายเลขประจำตัวผูšสมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที ่ ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            

                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 

                             ผูšอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                   เทศบาลเมืองหลŠมสัก 
 

 
 
 
 
 
 

รูปถŠายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นายวิโรจน์ สัตยชิติ อายุ 68 ปี อยู่บ้านเลขที่ 122/3 ถนน คชเสนีย์ ตำบล หล่มสัก อำเภอ       
หล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ 3 อำเภอหล่มสัก 
จังหวัดเพชรบูรณ ์
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ 3 อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

                            นายวิโรจน์ สัตยชิติ 
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

  

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

1 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นางสาววรรณี วันบุญ อายุ 54 ปี อยู่บ้านเลขที่ 24 ตรอก โรงยาเก่า ตำบล หล่มสัก อำเภอ       
หล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ 3 อำเภอหล่มสัก 
จังหวัดเพชรบูรณ์ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ 3 อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

                         นางสาววรรณี วันบุญ 
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

  

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

2 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นายประทีป สืบสุรีย์กุล อายุ 70 ปี อยู่บ้านเลขที่ 43/2 ถนน คชเสนีย์ ตำบล หล่มสัก อำเภอ       
หล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ 3 อำเภอหล่มสัก 
จังหวัดเพชรบูรณ์ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ 3 อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

                        นายประทีป สืบสุรีย์กุล 
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

  

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

3 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นายสิงหเดช รักษาสัตย์ อายุ 68 ปี อยู่บ้านเลขที่ 54 ถนน สามัคคีชัย ตำบล หล่มสัก อำเภอ       
หล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ 3 อำเภอหล่มสัก 
จังหวัดเพชรบูรณ์ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ 3 อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

                       นายสิงหเดช รักษาสัตย์ 
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

  

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

4 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นายเข็มพร ปานนิล อายุ 65 ปี อยู่บ้านเลขที่ 88 ถนน ผดุงราษฎร์ ตำบล หล่มสัก อำเภอ หล่มสัก 
จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ 3 อำเภอหล่มสัก จังหวัด
เพชรบูรณ ์
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ 3 อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

                           นายเข็มพร ปานนิล 
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

  

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

5 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นายบุญส่ง เปล่งจันทรา อายุ 69 ปี อยู่บ้านเลขที่ 281/1 ถนน วจี ตำบล หล่มสัก อำเภอ หล่มสัก 
จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ 3 อำเภอหล่มสัก จังหวัด
เพชรบูรณ ์
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ 3 อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

                       นายบุญส่ง เปล่งจันทรา 
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

  

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

6 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นายนำ ไทยเจริญ อายุ 29 ปี อยู่บ้านเลขที่ 114/1 ถนน ผดุงราษฎร์ ตำบล หล่มสัก อำเภอ    
หล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ 3 อำเภอหล่มสัก 
จังหวัดเพชรบูรณ์ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ 3 อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

                             นายนำ ไทยเจริญ 
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

  

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

7 
 



 

 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองหล่มสัก 

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก 

_____________________ 
 

  ด้วย นายเกรียงศักดิ์ อันประเสริฐ อายุ 55 ปี อยู่บ้านเลขที่ 165 ถนน พิทักษ์ ตำบล หล่มสัก อำเภอ       
หล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้งที่ 3 อำเภอหล่มสัก 
จังหวัดเพชรบูรณ์ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลเมืองหล่มสัก เขตเลือกตั้ง
ที่ 3 อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

                 นายเกรียงศักดิ์ อันประเสริฐ 
                     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 

                 

 

 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                    (ลงชื่อ)            
                                    ( นายลือกฤต  มีสา ) 
                             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                                   เทศบาลเมืองหล่มสัก 

 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ  

ส.ถ. ๔/๕ 

8 
 


